
Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 12019
ARQUATA 

SCRIVIA
06:36

GENOVA 

BRIGNOLE
07:53

I giorni 18,25 febbraio e 18,25 marzo POSTICIPA L'ORARIO A Arquata (p.6:46) - 

Isola del Cant. (p.6:57) - RONCO SCRIVIA (p.7:02) - Borgo Fornari (p.7:08) - 

Busalla (p.7:13) - Piano Orizzont. (p.7:21) - Ge.Pontedecimo (p.7:28) - GENOVA 

BOLZANETO (p.7:35) . NON FERMA A GENOVA RIVAROLO E GE. 

SAMPIERDARENA. INVARIATE RESTANTI FERMATE E ORARI.

R 12023
ARQUATA 

SCRIVIA
07:23

GENOVA 

BRIGNOLE
08:38

I giorni 18,25 febbraio e 18,25 marzo ANTICIPA L'ORARIO A Arquata (p.7:15) - 

Rigoroso (p.7:19) - Pietrabissara (p.7:23) - Isola del Cant. (p.7:29) - RONCO 

SCRIVIA (p.7:34) - Borgo Fornari (p.7:39) - Busalla (p.7:43) - Piano Orizzont. 

(p.7:50) - Ge.Pontedecimo (p.7:57) - GENOVA BOLZANETO (p.8:02) - GENOVA 

P.PRINC. (p.8:12) - Genova Brignole (a.8:20). NON FERMA A GENOVA 

RIVAROLO E GE. SAMPIERDARENA.

R 12027
ARQUATA 

SCRIVIA
08:23

GENOVA 

BRIGNOLE
09:38

I giorni 5,18,25 febbraio e 18,25 marzo ANTICIPA L'ORARIO A GENOVA 

BOLZANETO (p. 9:10), GENOVA P.PRINC. (p. 9:19), GENOVA BRIGNOLE (a. 

9:28). NON FERMA A GENOVA RIVAROLO E GE. SAMPIERDARENA. 

INVARIATE RESTANTI FERMATE E ORARI.

R 12037
ARQUATA 

SCRIVIA
10:53

GENOVA 

BRIGNOLE
12:08

I giorni 5,18,25 febbraio e 18,25 marzo ANTICIPA L'ORARIO A GENOVA 

P.PRINC. (p.11:53), GENOVA BRIGNOLE (a.12:00). NON FERMA A GENOVA 

RIVAROLO E GE. SAMPIERDARENA. INVARIATE RESTANTI FERMATE E 

ORARI.

R 12041
ARQUATA 

SCRIVIA
11:53

GENOVA 

BRIGNOLE
13:08

I giorni 5,18,25 febbraio e 18,25 marzo POSTICIPA L'ORARIO A GENOVA 

BOLZANETO (p.12:43), ANTICIPA L'ORARIO A GENOVA P.PRINC. (p. 12:56), 

GENOVA BRIGNOLE (a. 13:04). NON FERMA A GENOVA RIVAROLO E GE. 

SAMPIERDARENA. INVARIATE RESTANTI FERMATE E ORARI.

R 12045
ARQUATA 

SCRIVIA
12:53

GENOVA 

BRIGNOLE
14:08

I giorni 18,25 febbraio e 18,25 marzo POSTICIPA L'ORARIO A Arquata 

(p.13:00) - Pietrabissara (p.13:08) - Isola del Cant. (p.13:14) - RONCO SCRIVIA 

(p.13:19) - Borgo Fornari (p.13:24) - Busalla (p.13:27) - Piano Orizzont. (p.13:35) 

- Ge.Pontedecimo (p.13:41) - GENOVA BOLZANETO (p.13:48). NON FERMA A 

GENOVA RIVAROLO E GE. SAMPIERDARENA. INVARIATE RESTANTI 

FERMATE E ORARI.

R 12049
ARQUATA 

SCRIVIA
13:53

GENOVA 

BRIGNOLE
15:08

I giorni 4,5,18,25 febbraio e 4,5,18,25 marzo POSTICIPA L'ORARIO A GENOVA 

BOLZANETO (p.14:44). ANTICIPA L'ORARIO A GENOVA P.PRINC. (p.14:54), 

GENOVA BRIGNOLE (a.15:03).NON FERMA A GENOVA RIVAROLO E GE. 

SAMPIERDARENA. INVARIATE RESTANTI FERMATE E ORARI.

ARQUATA - GENOVA



R 12053
ARQUATA 

SCRIVIA
14:53

GENOVA 

BRIGNOLE
16:08

I giorni 4,5,18,25 febbraio e 4,5,18,25 marzo POSTICIPA L'ORARIO A GENOVA 

BOLZANETO (p.15:43), GENOVA P.PRINC. (p. 16:00). NON FERMA A 

GENOVA RIVAROLO E GE. SAMPIERDARENA. INVARIATE RESTANTI 

FERMATE E ORARI.

R 12057
ARQUATA 

SCRIVIA
15:53

GENOVA 

BRIGNOLE
17:08

I giorni 4,18,25 febbraio e 4,18,25 marzo ANTICIPA L'ORARIO A Arquata 

(p.15:49) - Pietrabissara (p.15:57) - Isola del Cant. (p.16:03) - RONCO SCRIVIA 

(p.16:08) - Borgo Fornari (p.16:13) - Busalla (p.16:16) - Piano Orizzont. (p.16:24) 

- Ge.Pontedecimo (p.16:30) - GENOVA BOLZANETO (p.16:37) - GENOVA 

P.PRINC. (p.16:48) - GENOVA P.PRINC. (p.16:48), GENOVA BRIGNOLE (a. 

16:55).

R 12061
ARQUATA 

SCRIVIA
16:53

GENOVA 

BRIGNOLE
18:08

I giorni 4,18,25 febbraio e 4,18,25 marzo POSTICIPA A GE BOLZANETO 

(p.17:45). NON FERMA A GENOVA RIVAROLO E GE. SAMPIERDARENA. 

INVARIATE RESTANTI FERMATE E ORARI.

R 12065
ARQUATA 

SCRIVIA
17:53

GENOVA 

BRIGNOLE
19:08

I giorni 4,18,25 febbraio e 4,18,25 marzo POSTICIPA L'ORARIO A Arquata S. 

(p. 17:57), Pietrabissara (p.18:05), Isola del Cant. (p.18:11), RONCO SCRIVIA 

(p.18:16), Borgo Fornari (p.18:21), Busalla (p.18:24), Piano Orizzont. (p.18:32), 

Ge.Pontedecimo (p.18:38), GENOVA BOLZANETO (p.18:45). ANTICIPA 

L'ORARIO A Ge. Brignole (a. 19:05). NON FERMA A GENOVA RIVAROLO E 

GE. SAMPIERDARENA.

R 12073
ARQUATA 

SCRIVIA
19:53

GENOVA 

BRIGNOLE
21:08

I giorni 4,18,25 febbraio e 4,18,25 marzo ANTICIPA L'ORARIO A GENOVA 

P.PRINC. (p. 20:51), GENOVA BRIGNOLE (a. 21:00). NON FERMA A GENOVA 

RIVAROLO E GE. SAMPIERDARENA. INVARIATE RESTANTI FERMATE E 

ORARI.

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 2070 RAVENNA 05:03 GE.BRIGNOLE 10:24

I giorni 5,18,25 febbraio e 5,18,25 marzo CIRCOLA COME R 33224/5, 

POSTICIPA L'ORARIO A Genova PP (p. 10:18). Invariate restanti fermate ed 

orari.

R 2082 PIACENZA 14:09 GE.BRIGNOLE 16:20

I giorni 4,5,18,25 febbraio e 4,5,18,25 marzo CIRCOLA COME R 33222/3 e 

ANTICIPIA L'ORARIO A: Genova Ge.Principe (p. 16:08), Genova Brignole (a. 

16:14). Invariate restanti fermate ed orari.

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 12014
GENOVA 

BRIGNOLE
05:52

ARQUATA 

SCRIVIA
07:03

I giorni 18,25 febbraio e 18,25 marzo NON FERMA A Genova Sampierdarena e 

Genova Rivarolo.

PIACENZA - GENOVA

GENOVA - ARQUATA



R 12018
GENOVA 

BRIGNOLE
06:52

ARQUATA 

SCRIVIA
08:08

I giorni 18,25 febbraio e 18,25 marzo ANTICIPA L'ORARIO A  Genova Brignole 

(p.6:42) - GENOVA P.PRINC. (p.6:50) - GENOVA BOLZANETO (p.7:00) - 

Genova S.Biagio (p.7:04) - Ge.Pontedecimo (p.7:07) - Piano Orizzont. (p.7:13) - 

Busalla (p.7:21) - Borgo Fornari (p.7:24) - RONCO SCRIVIA (p.7:29) - Isola del 

Cant. (p.7:34) - Pietrabissara (p.7:40) - Rigoroso (p.7:44) - Arquata (a.7:52). 

NON FERMA A Genova Sampierdarena e Genova Rivarolo.

R 12022
GENOVA 

BRIGNOLE
07:51

ARQUATA 

SCRIVIA
09:14

I giorni 5,18,25 febbraio e 5,18,25 marzo ANTICIPA L'ORARIO A Genova 

Brignole (p. 07:48) - GENOVA P.PRINC. (p.7:56) - GENOVA BOLZANETO 

(p.8:06) - Genova S.Biagio (p.8:10) - Ge.Pontedecimo (p.8:14) - Piano Orizzont. 

(p.8:20) - Busalla (p.8:29) - Borgo Fornari (p.8:32) - RONCO SCRIVIA (p.8:37) - 

Isola del Cant. (p.8:42) - Pietrabissara (p.8:49) - Rigoroso (p.8:54) - Arquata 

(a.9:03) NON FERMA A Genova Sampierdarena e Genova Rivarolo.

R 12032
GENOVA 

BRIGNOLE
10:20

ARQUATA 

SCRIVIA
11:35

I giorni 5,18,25 febbraio e 5,18,25 marzo POSTICIPA L'ORARIO A Genova 

Brignole (p. 10:26) e GENOVA P.PRINC. (p. 10:34). Invariate restanti fermate ed 

orari. NON FERMA A Genova Sampierdarena e Genova Rivarolo.

R 12036
GENOVA 

BRIGNOLE
11:20

ARQUATA 

SCRIVIA
12:35

I giorni 18,25 febbraio e 18,25 marzo ANTICIPA L'ORARIO A Genova Brignole 

(p. 11:06) - GENOVA P.PRINC. (p.11:14) - GENOVA BOLZANETO (p.11:23) - 

Ge.Pontedecimo (p.11:28) - Piano Orizzont. (p.11:34) - Busalla (p.11:57) - Borgo 

Fornari (p.12:02) - RONCO SCRIVIA (p.12:07) - Isola del Cant. (p.12:12) - 

Pietrabissara (p.12:18) - Arquata (a.12:30). NON FERMA A Genova 

Sampierdarena e Genova Rivarolo.

R 12040
GENOVA 

BRIGNOLE
12:20

ARQUATA 

SCRIVIA
13:35

I giorni 5,18,25 febbraio e 5,18,25 marzo POSTICIPA L'ORARIO A GENOVA 

P.PRINC. (p. 12:34). Invariate restanti fermate ed orari. NON FERMA A Genova 

Sampierdarena e Genova Rivarolo.

R 12044
GENOVA 

BRIGNOLE
13:20

ARQUATA 

SCRIVIA
14:35

I giorni 5,18,25 febbraio e 5,18,25 marzo POSTICIPA L'ORARIO A Genova 

Brignole (p. 13:26) e GENOVA P.PRINC. (p. 13:34). Invariate restanti fermate ed 

orari. NON FERMA A Genova Sampierdarena e Genova Rivarolo.

R 12048
GENOVA 

BRIGNOLE
14:20

ARQUATA 

SCRIVIA
15:35

I giorni 4,18,25 febbraio e 4,18,25 marzo POSTICIPA L'ORARIO A Genova 

Brignole (p. 14:24), GENOVA P.PRINC. (p. 14:33). ANTICIPA L'ORARIO A 

Genova Bolzaneto (p. 14:43), Genova Pontedecimo (p. 14.48), Piano 

Orizzontale (p. 14:54), Busalla (p. 15:03), Borgo Fornari (p. 15:06), Ronco 

Scrivia (p. 15:11), Isola del Cantone (p. 15:16), Pietrabissara (p. 15:22) e 

Arquata S. (a. 15:34). NON FERMA A Genova Sampierdarena e Genova 

Rivarolo.



R 12056
GENOVA 

BRIGNOLE
16:20

ARQUATA 

SCRIVIA
17:35

I giorni 4,5,18,25 febbraio e 4,5,18,25 marzo POSTICIPA L'ORARIO A Genova 

Brignole (p. 16:43), GENOVA P.PRINC. (p. 16:51), GENOVA BOLZANETO (p. 

16:59), Ge.Pontedecimo (p. 17:04), Piano Orizzont. (p. 17:10), Busalla (p. 

17:18), Borgo Fornari (p. 17:21), RONCO SCRIVIA (p. 17:26), Isola del Cant. (p. 

17:31), Pietrabissara (p. 17:37) e Arquata (a. 17:46). NON FERMA A Genova 

Sampierdarena e Genova Rivarolo.

R 12060
GENOVA 

BRIGNOLE
17:20

ARQUATA 

SCRIVIA
18:35

I giorni 4,5,18,25 febbraio e 4,5,18,25 marzo POSTICIPA L'ORARIO A Genova 

Brignole (p. 17:25) e GENOVA P.PRINC. (p. 17:33). NON FERMA A Genova 

Sampierdarena e Genova Rivarolo. Invariate restanti fermate ed orari.

R 12064
GENOVA 

BRIGNOLE
18:20

ARQUATA 

SCRIVIA
19:38

I giorni 4,5,18,25 febbraio e 4,5,18,25 marzo POSTICIPA L'ORARIO A Genova 

Brignole (p. 18:25) e GENOVA P.PRINC. (p. 18:33). Invariate restanti fermate ed 

orari. NON FERMA A Genova Sampierdarena e Genova Rivarolo.

R 12068
GENOVA 

BRIGNOLE
19:20

ARQUATA 

SCRIVIA
20:35

I giorni 5 febbraio e 5 marzo NON FERMA A Genova Sampierdarena e Genova 

Rivarolo.

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 12070 GE.BRIGNOLE 19:50 NOVI LIGURE 21:20

I giorni 4,5,18,25 febbraio e 4,5,18,25 marzo POSTICIPA L'ORARIO A GE 

BRIGNOLE (p. 19:58) e GENOVA P.PRINC. (p. 20:06). NON FERMA A GE 

SAMPIERDARENA, GENOVA RIVAROLO. INVARIATI RESTANTI ORARI E 

FERMATE.

R 12074 GE.BRIGNOLE 20:50 NOVI LIGURE 22:20

I giorni 4,5,18,25 febbraio e 4,5,18,25 marzo POSTICIPA L'ORARIO A GE 

BRIGNOLE (p. 20:55) e GENOVA P.PRINC. (p. 21:06). NON FERMA A GE 

SAMPIERDARENA, GENOVA RIVAROLO. INVARIATI RESTANTI ORARI E 

FERMATE.

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 12011 NOVI LIGURE 04:10 GE.BRIGNOLE 05:35

I giorni 5,18,25 febbraio e 5,18,25 marzo NON FERMA A GE RIVAROLO E GE 

SAMPIERDARENA. ANTICIPA L'ORARIO A GE P.PRINCIPE (p. 5:23) E 

GENOVA BRIGNOLE (a. 5:29). INVARIATI RESTANTI ORARI E FERMATE.

GENOVA - NOVI LIGURE

NOVI LIGURE - GENOVA



R 12015 NOVI LIGURE 05:40 GE.BRIGNOLE 07:08

I giorni 18,25 febbraio e 18,25 marzo NON FERMA A GE RIVAROLO E GE 

SAMPIERDARENA. ANTICIPA L'ORARIO Novi Ligure (p.5:30) - Serravalle Scr. 

(p.5:38) - ARQUATA SCRIVIA (p.5:44) - Rigoroso (p.5:49) - Pietrabissara 

(p.5:53) - Isola del Cant. (p.5:59) - RONCO SCRIVIA (p.6:04) - Borgo Fornari 

(p.6:09) - Busalla (p.6:13) - Piano Orizzont. (p.6:20) - Ge.Pontedecimo (p.6:27) - 

GENOVA BOLZANETO (p.6:32) - GENOVA P.PRINC. (p.6:41) - Genova 

Brignole (a.6:50).

R 12017 NOVI LIGURE 05:57 GE.BRIGNOLE 07:22

I giorni 5,18,25 febbraio e 5,18,25 marzo NON FERMA A GE RIVAROLO E GE 

SAMPIERDARENA. POSTICIPA L' ORARIO A NOVI LIGURE (p. 6:10) - 

Serravalle Scr. (p. 6:17) - ARQUATA SCRIVIA (p. 6:24) - Isola del Cant. (p. 6:35) 

- RONCO SCRIVIA (p. 6:40) - Borgo Fornari (p. 6:45) - Busalla (p. 6:48) - Piano 

Orizzont. (p. 6:55) - Ge.Pontedecimo (p. 7:02) - Genova S.Biagio (p. 7:06) - 

GENOVA BOLZANETO (p. 7:10) - GENOVA P.PRINC.(p. 7:20) e Genova 

Brignole (a. 7:31).


